Sprawozdanie ze złożonych ofiar i sposobu ich użycia, w następstwie ogłoszonym zostanie, wysokość zaś, lub ilość zaoferowanych funduszy i przedmiotów, przez pośrednictwo „Kaliszanina” do wiadomości publicznej podawana będzie.

Kalisz d. 22 grudnia (3 stycznia 1874/5 r.
Prezydent miasta Kalisza, *Przedpełski.*

### Wiadomości miejscowe i okoliczne.

== Jak poprzednich lat, tak i w tym roku, zwracamy się do Was, Kaliszanie, o składki na drzewo dla biednych. Znosi się na to, że mrozy będą coraz silniejsze, drzewo coraz droższe, a dla biedaków zarobek coraz trudniejszy.

Prenumerować można w kantorze naszej Redakcji.

„Dziennik Warszawski” w szpaltach swoich ogłasza obecnie: Ustawę Towarzystwa akcyjnego Mirkowskiej papierni, Najwyższej zatwierdzoną 29 sierpnia (10 września) 1874 r.

Papiernia Mirkowska znajduje się w osadzie

fabrycznej Mirków, położonej w okręgu wierszowskim, powiecie wieluńskim \*) gubernji kaliskiej, i była dotychczasową własnością domów handlowych: „Leopold Kronenberg” i „Szymon Natanson i Synowie”, a teraz przechodzi na własność towarzystwa, którego założycielami są dawni właściciele.

D N I A S ł o Ń c a D n i a K s i e ż y c a
Wschód Zachód Długość Przybyło Wschód Zachód
5 styczeń — wtorek g. 8 m. 9 r. g. 4 7 54 0 11 g. 6 iii. 44 r.
6 „ — środa 8 9 „ 4 7 56 0 13 7 50
7 „ — czwartek 8 8 „ 4 7 58 0 15 we we

### Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza

Nr. 8,647. Niniejszem zawiadamia, że dnia 20 stycznia (1 lutego) 1875 r. o godzinie 10 rano w biurze tegoż Magistratu odbędzie się licytacja przez opieczowane deklaracje od summy rs. 1,500 (in minus) rocznie, na entrepryzę oczyszczania placów i ulic miasta Kalisza poczynawszy od 1 (13) lutego 1875 roku, do 1 (13) stycznia 1878 r.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w Magistracie codziennie w godzinach biurowych.

Kalisz dnia 17 grudnia 1874 r.

Prezydent *Przedpełski*. — Radny *Plawski*. (759-3-1)